
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

 

«27» августа 2021 года 

 

                      № 14-2 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 
 

В соответствии с пунктом 5.6. Порядка изготовления, доставки, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной  

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  

созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной  

комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года  

№ 4/31-8, решением Территориальной избирательной комиссии № 4 от 05 

августа 2021 № 13-4 «О распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям 

№№ 11, 38, 40, 4, 25, 44, 45», Территориальная избирательная комиссия № 44 

р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 921-958, 972 по 

акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – 

марки) согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

 



комиссию № 4, осуществляющую полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург Северо-Восточный 

одномандатный избирательный округ № 214.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44  

Нефедову С.В. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

С.В.Нефедова 

 

Л.М.Романова 

 

  



Приложение № 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

от 27.08.2021 № 14-2 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 921-958, 972 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

921 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1990 1500 1500 

922 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2208 2000 2000 

923 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2108 1500 1500 

924 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1919 1500 1500 

925 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2761 2000 2000 

926 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2040 1500 1500 

927 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1913 1500 1500 

928 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1839 1500 1500 

929 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1934 1500 1500 

930 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1947 1500 1500 

931 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1997 1500 1500 

932 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1916 1500 1500 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

933 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2057 1500 1500 

934 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1946 1500 1500 

935 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1935 1500 1500 

936 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2024 1500 1500 

937 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2198 2000 2000 

938 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1918 1500 1500 

939 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2408 2000 2000 

940 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1738 1500 1500 

941 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2451 2000 2000 

942 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1533 1500 1500 

943 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2083 1500 1500 

944 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2528 2000 2000 

945 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1965 1500 1500 

946 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1565 1500 1500 

947 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1554 1500 1500 

948 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1373 1000 1000 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

949 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1446 1500 1500 

950 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2315 2000 2000 

951 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1767 1500 1500 

952 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1917 1500 1500 

953 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1881 1500 1500 

954 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1800 1500 1500 

955 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
1563 1500 1500 

956 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2248 2000 2000 

957 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2345 2000 2000 

958 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
2476 2000 2000 

972 
Город Санкт-Петербург Северо-

Восточный одномандатный 

избирательный округ № 214 
ххх 500 500 

ИТОГО 75756 62000 62000 

Резерв ТИК № 44 27200 

ВСЕГО: 151200 

 
 


